
Servisní technik bez výjezdu / elektrotechnik
 35 000 - 50 000 Kč

 Brno-venkov       

Základní informace
Do našeho týmu servisních techniků hledáme šikovného a zodpovědného kolegu, který má odbornou
způsobilost v oboru elektro (minimálně vyučen). Nabízíme příjemnou atmosféru firmy, kde se žije nejen prací,
ale i mimopracovními aktivitami, zajímavé finanční ohodnocení a k tomu 6 týdnů dovolené. Prostor zde máme
jak pro zkušené mistry svého oboru, tak pro absolventy, kteří mají čerstvě po škole, a mají chuť se vzdělávat.
Práce je od pondělí do pátku v jedné směne, většinou se vše stíhá - proto jsou pátky kratší.

Náplň práce
zajištění servisních prací elektronických systémů zařízení  
analýza poruchy, oprava, uvedení do provozu a testování  
práce v servisním softwaru  
spoluúčast na instalaci nových zařízení  

Požadavky
min. vyučen v oboru elektro (vhodné i pro absolventy)  
osvědčení odborné způsobilosti v elektronice (lze dodělat po nástupu)  
uživatelská znalost PC  

Nabízíme
zajímavé finanční ohodnocení  
pružnou pracovní dobu  
6 týdnů dovolené  
sick days  
příspěvek na stravování  
příspěvek na penzijní připojištění  
odborné kurzy a vzdělávání  
firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


